РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестнадцатое заседание Совета депутатов Крутоярского муниципального образования четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 14 марта 2019 года                         №28                                    с. Крутояр

Об отмене решения №32 от 30.07.2014
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением федерального законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Крутоярского муниципального образования»

         Согласно протеста прокуратуры Екатериновского района от 11.03.2019 года №25-2019 на решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования №32 от 30.07.2014 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением федерального законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Крутоярского муниципального образования» и Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов Крутоярского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

          1.Отменить решение Совета депутатов Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области №32 от 30.07.2014 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением федерального законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Крутоярского муниципального образования» в связи с несоответствием действующему законодательству.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крутоярского
муниципального образования                                                     А.Е.Лапшин.